

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області  
372/22

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на Загальнобудівельні роботи

Приміщення початкової школи ,Б позиція №2 по ГП

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

4984,227 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

13,73277 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1044,974 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                             | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн.   |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                                     | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                       |
|------------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------|
|            |                               |                                                                                                                         |                   |           | Всього                      | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин               | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                       |
|            |                               |                                                                                                                         |                   |           | заробітної<br>плати         | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі заробітної<br>плати | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                       |
|            |                               |                                                                                                                         |                   |           |                             |                                     |                         |                     |                                     | на одиницю                              | всього                |
| 1          | 2                             | 3                                                                                                                       | 4                 | 5         | 6                           | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                                  | 11                                      | 12                    |
|            |                               | <b>Розділ 1. Фасад</b>                                                                                                  |                   |           |                             |                                     |                         |                     |                                     |                                         |                       |
| 1          | КР13-15-2                     | Розбирання облицювання цоколю з гранітних плит<br>ФАСАД                                                                 | 100м2             | 0,3915    | <u>45319.33</u><br>40429,69 | <u>4889.64</u><br>1238,30           | 17743                   | 15828               | <u>1915</u><br>485                  | <u>612.2000</u><br>16,6718              | <u>239.68</u><br>6,53 |
| 2          | КБ15-78-1                     | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином.<br>Стіни гладкі            | 100 м2            | 4,3417    | <u>80980.34</u><br>33524,91 | <u>-</u><br>-                       | 351592                  | 145555              | <u>-</u><br>-                       | <u>417.8600</u><br>-                    | <u>1814.22</u><br>-   |
| 3          | С114-131-У-57<br>варіант 1    | Мінераловатні плити Izovat 135, товщ.150                                                                                | м2                | 464,5619  | <u>834.95</u><br>-          | <u>-</u><br>-                       | 387886                  | -                   | <u>-</u><br>-                       | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-         |
| 4          | КБ15-78-3                     | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином.<br>Укоси, ширина до 300 мм | 100 м2            | 0,3495    | <u>83596.92</u><br>38581,00 | <u>-</u><br>-                       | 29217                   | 13484               | <u>-</u><br>-                       | <u>480.8800</u><br>-                    | <u>168.07</u><br>-    |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                                  | 4      | 5       | 6                                  | 7                            | 8              | 9      | 10                     | 11                              | 12                          |
|----|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------------------------------|------------------------------|----------------|--------|------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| 5  | & C114-4-У3-6-8<br>варіант 1 | Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, Ізоват135 товщ.30 мм.                    | м2     | 24,465  | <u>112.69</u><br>-                 | <u>-</u><br>-                | 2757           | -      | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-                   | <u>-</u><br>-               |
| 6  | & C111-1844-1-1              | Кутики ПВХ фасадні перфорован. з сіткою                                                                            | м      | 175     | <u>12.83</u><br>-                  | <u>-</u><br>-                | 2245           | -      | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-                   | <u>-</u><br>-               |
| 7  | КБ10-25-4                    | Установлення віконних зливів                                                                                       | 100м   | 0,574   | <u>2074.27</u><br><u>1849,85</u>   | <u>91.76</u><br><u>57,40</u> | 1191           | 1062   | <u>53</u><br><u>33</u> | <u>27.3000</u><br><u>0,7260</u> | <u>15.67</u><br><u>0,42</u> |
| 8  | & C126-931-1-2               | Зливи віконні 300                                                                                                  | м/п    | 59,5238 | <u>403.46</u><br>-                 | <u>-</u><br>-                | 24015          | -      | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-                   | <u>-</u><br>-               |
| 9  | КБ15-78-1                    | ЦОКОЛЬ<br>Утеплення цоколю мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі | 100 м2 | 0,3775  | <u>66140.67</u><br><u>33524,91</u> | <u>-</u><br>-                | 24968          | 12656  | <u>-</u><br>-          | <u>417.8600</u><br>-            | <u>157.74</u><br>-          |
| 10 | C111-2012-15<br>варіант 1    | Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77 (зерно 1,2-1,6мм витрата 3,8кг/м2)                         | кг     | 143,45  | <u>167.91</u><br>-                 | <u>-</u><br>-                | 24087          | -      | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-                   | <u>-</u><br>-               |
| 11 | & C114-131-У-57<br>варіант 1 | Мінераловатні плити Izovat 135, товщ.150                                                                           | м2     | 40,3925 | <u>834.95</u><br>-                 | <u>-</u><br>-                | 33726          | -      | <u>-</u><br>-          | <u>-</u><br>-                   | <u>-</u><br>-               |
|    |                              | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                   |        |         |                                    |                              | 899427         | 188585 | <u>1968</u><br>518     |                                 | <u>2395.38</u><br>6,95      |
|    |                              | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                      |        |         |                                    |                              | 899427         |        |                        |                                 |                             |
|    |                              | в тому числі:                                                                                                      |        |         |                                    |                              |                |        |                        |                                 |                             |
|    |                              | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                   |        |         |                                    |                              | 708874         |        |                        |                                 |                             |
|    |                              | всього заробітна плата, грн.                                                                                       |        |         |                                    |                              | 189103         |        |                        |                                 |                             |
|    |                              | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                    |        |         |                                    |                              | 103156         |        |                        |                                 |                             |
|    |                              | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                               |        |         |                                    |                              | 288,28         |        |                        |                                 |                             |
|    |                              | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                |        |         |                                    |                              | 33308          |        |                        |                                 |                             |
|    |                              | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                              |        |         |                                    |                              | <b>1002583</b> |        |                        |                                 |                             |
|    |                              | -----                                                                                                              |        |         |                                    |                              |                |        |                        |                                 |                             |
|    |                              | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                         |        |         |                                    |                              | <b>1002583</b> |        |                        |                                 |                             |
|    |                              | <b>Розділ 2. Покрівля</b>                                                                                          |        |         |                                    |                              |                |        |                        |                                 |                             |
| 12 | КР8-2-4                      | Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів                                                  | 100м2  | 5,155   | <u>2798.51</u><br>2731,71          | <u>66.80</u><br>60,90        | 14426          | 14082  | <u>344</u><br>314      | <u>45.4300</u><br>0,8772        | <u>234.19</u><br>4,52       |
| 13 | КР8-1-2                      | Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами                                                                   | 100м2  | 5,155   | <u>1724.02</u><br>1688,29          | <u>35.73</u><br>32,57        | 8887           | 8703   | <u>184</u><br>168      | <u>26.7600</u><br>0,4692        | <u>137.95</u><br>2,42       |

| 1  | 2                                | 3                                                                                         | 4      | 5      | 6                          | 7                       | 8      | 9     | 10                 | 11                        | 12                    |
|----|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------------------------|-------------------------|--------|-------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 14 | КР3-1-1                          | Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін (ЗАЩИТТЯ ФРОНТОНІВ) | 100 м2 | 0,06   | <u>3109.49</u><br>2972,23  | <u>137.26</u><br>36,02  | 187    | 178   | <u>9</u><br>2      | <u>49.4300</u><br>0,4428  | <u>2.97</u><br>0,03   |
| 15 | КР6-2-2                          | Знімання зашклевлених віконних рам (на фронтоні)                                          | 100 м2 | 0,018  | <u>3667.95</u><br>3522,01  | <u>145.94</u><br>125,38 | 66     | 63    | <u>3</u><br>2      | <u>56.8800</u><br>1,6317  | <u>1.02</u><br>0,03   |
| 16 | КР8-36-3                         | Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар                                           | 100м2  | 5,155  | <u>4650.08</u><br>908,53   | <u>10.10</u><br>9,21    | 23971  | 4683  | <u>52</u><br>47    | <u>12.9200</u><br>0,1326  | <u>66.6</u><br>0,68   |
| 17 | КР8-24-1                         | Улаштування контррейки                                                                    | м3     | 0,67   | <u>5532.21</u><br>2652,17  | <u>39.62</u><br>36,11   | 3707   | 1777  | <u>27</u><br>24    | <u>40.1600</u><br>0,5202  | <u>26.91</u><br>0,35  |
| 18 | С112-59<br>варіант 1             | Рейка х/п 50х25 мм                                                                        | м3     | 0,7035 | <u>8390.66</u><br>-        | -                       | 5903   | -     | -                  | -                         | -                     |
| 19 | КБ12-12-1                        | Улаштування покрівель двосхилих із металопрофілю                                          | 100м2  | 5,185  | <u>59175.51</u><br>9468,95 | <u>606.04</u><br>144,42 | 306825 | 49097 | <u>3142</u><br>749 | <u>143.3820</u><br>1,6991 | <u>743.44</u><br>8,81 |
| 20 | & С111-<br>1633-1-20             | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Снігозатримувач                                                        | м/п    | 70     | <u>163.84</u><br>-         | -                       | 11469  | -     | -                  | -                         | -                     |
| 21 | & С111-<br>1797-16-1             | Капельник пароізоляційної плівки                                                          | м      | 81     | <u>121.05</u><br>-         | -                       | 9805   | -     | -                  | -                         | -                     |
| 22 | & С111-<br>1797-16-2             | Капельник покрівельний                                                                    | м      | 81     | <u>121.05</u><br>-         | -                       | 9805   | -     | -                  | -                         | -                     |
| 23 | & С111-12-<br>11-12              | Коньок                                                                                    | м      | 45     | <u>256.77</u><br>-         | -                       | 11555  | -     | -                  | -                         | -                     |
| 24 | & С111-<br>1807-6-1<br>варіант 1 | Планка вітрозахист                                                                        | м      | 19     | <u>161.51</u><br>-         | -                       | 3069   | -     | -                  | -                         | -                     |
| 25 | & С1550-36-<br>2                 | Конькова вентиляційна стрічка                                                             | пм     | 45     | <u>168.31</u><br>-         | -                       | 7574   | -     | -                  | -                         | -                     |
| 26 | & С1555-<br>104-2                | Стрічка, сітка антимоскітна карнизна                                                      | м      | 81     | <u>224.50</u><br>-         | -                       | 18185  | -     | -                  | -                         | -                     |
| 27 | КР4-17-7                         | Улаштування підшивки каризу софітом по дереву                                             | 100 м2 | 0,65   | <u>3041.53</u><br>2854,19  | <u>22.83</u><br>19,62   | 1977   | 1855  | <u>15</u><br>13    | <u>45.2400</u><br>0,2553  | <u>29.41</u><br>0,17  |
| 28 | & С111-<br>1713-4                | Софіт ( в комплекті з планками)                                                           | м2     | 68,25  | <u>357.73</u><br>-         | -                       | 24415  | -     | -                  | -                         | -                     |
| 29 | КБ9-47-1                         | Облицювання фронтонів профільованим листом                                                | 100м2  | 0,06   | <u>3861.70</u><br>3281,82  | <u>294.04</u><br>78,82  | 232    | 197   | <u>18</u><br>5     | <u>47.8400</u><br>1,0649  | <u>2.87</u><br>0,06   |
| 30 | & С111-<br>1794-П-1-3            | Профнастил ПС- 8                                                                          | м2     | 6      | <u>263.12</u><br>-         | -                       | 1579   | -     | -                  | -                         | -                     |
| 31 | КР8-39-1                         | Огородження покрівель перилами                                                            | 100м   | 0,72   | <u>1737.06</u><br>1358,58  | <u>111.67</u><br>41,99  | 1251   | 978   | <u>80</u><br>30    | <u>19.3200</u><br>0,6008  | <u>13.91</u><br>0,43  |

| 1  | 2                             | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6                         | 7                     | 8      | 9    | 10                | 11                       | 12                    |
|----|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------------------------|-----------------------|--------|------|-------------------|--------------------------|-----------------------|
| 32 | & C121-394-1<br>варіант 1     | Огорожа покрівлі металева,пофарбована<br>H=700мм                                                               | пм    | 72      | <u>2524.71</u><br>-       | <u>-</u><br>-         | 181779 | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 33 | КР8-41-1                      | ВОДОВІДВЕДЕННЯ З ПОКРІВЛІ<br>Навішування водостічних труб, колін,<br>відливів і лійок з виготовленням на місці | 100м  | 0,49    | <u>5557.66</u><br>5557,66 | <u>-</u><br>-         | 2723   | 2723 | <u>-</u><br>-     | <u>76.3100</u><br>-      | <u>37.39</u><br>-     |
| 34 | КР8-42-2                      | Улаштування жолобів підвісних                                                                                  | 100м  | 0,81    | <u>4254.54</u><br>4234,34 | <u>20.20</u><br>18,41 | 3446   | 3430 | <u>16</u><br>15   | <u>58.1400</u><br>0,2652 | <u>47.09</u><br>0,21  |
| 35 | & C111-3111-1-6               | Ринва 130мм, 3м                                                                                                | м     | 81      | <u>132.09</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 10699  | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 36 | & C113-1451-20                | Муфта ринви діам.130мм                                                                                         | шт    | 27      | <u>323.05</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 8722   | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 37 | & C111-1867-5-1               | Кронштейндля жолоба                                                                                            | шт    | 162     | <u>122.40</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 19829  | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 38 | & C113-1451-19                | Заглушка ринви діам.130мм                                                                                      | шт    | 2       | <u>122.56</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 245    | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 39 | & C113-1451-20-4<br>варіант 1 | Поворот ринви 90* (зовнішн.)                                                                                   | шт    | 4       | <u>367.93</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 1472   | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 40 | & C113-1451-18                | Лійка діам.130х100мм                                                                                           | шт    | 7       | <u>286.33</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 2004   | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 41 | & C111-197-9-1-1              | Труба водостічна 100мм                                                                                         | м     | 49      | <u>163.92</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 8032   | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 42 | & C111-1301-12-2              | Коліно (відвід) 100 67*                                                                                        | шт    | 21      | <u>247.66</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 5201   | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 43 | & C113-1798-3                 | Муфта труби діам. 100 мм                                                                                       | шт    | 15      | <u>127.58</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 1914   | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 44 | & C100-1602-1047-3Ф-3         | Кронштейн для труби                                                                                            | шт    | 33      | <u>179.63</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 5928   | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 45 | КР8-36-3                      | УТЕПЛЕННЯ ГОРИЩА<br>Улаштування прокладної пароізоляції в<br>один шар                                          | 100м2 | 2,781   | <u>918.63</u><br>908,53   | <u>10.10</u><br>9,21  | 2555   | 2527 | <u>28</u><br>26   | <u>12.9200</u><br>0,1326 | <u>35.93</u><br>0,37  |
| 46 | & C111-1720-2                 | Плівка пароізоляційна для покрівлі                                                                             | м2    | 305,91  | <u>24.70</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 7556   | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 47 | КР8-37-5                      | Утеплення покриттів мінераловатними<br>плитами насухо 1 шар                                                    | 100м2 | 2,781   | <u>2586.83</u><br>2492,06 | <u>94.77</u><br>86,39 | 7194   | 6930 | <u>264</u><br>240 | <u>39.5000</u><br>1,2444 | <u>109.85</u><br>3,46 |
| 48 | & C114-131-У-75<br>варіант 2  | Мінераловатні плити Izovat 40, товщ.100                                                                        | м2    | 286,443 | <u>204.80</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 58664  | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |

| 1                                                      | 2                            | 3                                                                                                                               | 4      | 5       | 6                           | 7                        | 8             | 9      | 10                  | 11                        | 12                    |
|--------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------------------|--------------------------|---------------|--------|---------------------|---------------------------|-----------------------|
| 49                                                     | КР8-37-5                     | Утеплення покриттів мінераловатними плитами насухо 2 шар                                                                        | 100м2  | 2,781   | <u>2586.83</u><br>2492,06   | <u>94.77</u><br>86,39    | 7194          | 6930   | <u>264</u><br>240   | <u>39.5000</u><br>1,2444  | <u>109.85</u><br>3,46 |
| 50                                                     | & С114-131-У-75<br>варіант 1 | Мінераловатні плити Izovat 40, товщ.150                                                                                         | м2     | 286,443 | <u>106.62</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 30541         | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| Разом прямі витрати по розділу 2                       |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          | 830586        | 104153 | <u>4446</u><br>1875 |                           | <u>1599.38</u><br>25  |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          | 830586        |        |                     |                           |                       |
| в тому числі:                                          |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          |               |        |                     |                           |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          | 721987        |        |                     |                           |                       |
| всього заробітна плата, грн.                           |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          | 106028        |        |                     |                           |                       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          | 64659         |        |                     |                           |                       |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          | 194,94        |        |                     |                           |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          | 22522         |        |                     |                           |                       |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          | <b>895245</b> |        |                     |                           |                       |
| -----                                                  |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          |               |        |                     |                           |                       |
| <b>Всього по розділу 2</b>                             |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          | <b>895245</b> |        |                     |                           |                       |
| <b>Розділ 3. Вікна, двері</b>                          |                              |                                                                                                                                 |        |         |                             |                          |               |        |                     |                           |                       |
| 51                                                     | КР6-13-1                     | Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах                                                    | 100 шт | 0,17    | <u>12888.92</u><br>11631,90 | <u>1246.79</u><br>327,20 | 2191          | 1977   | <u>212</u><br>56    | <u>184.3700</u><br>4,0221 | <u>31.34</u><br>0,68  |
| 52                                                     | КР6-14-1                     | Знімання дверних полотен                                                                                                        | 100 м2 | 0,4     | <u>2738.88</u><br>2738,88   | <u>-</u><br>-            | 1096          | 1096   | <u>-</u><br>-       | <u>44.6800</u><br>-       | <u>17.87</u><br>-     |
| 53                                                     | КБ10-20-1                    | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | 100м2  | 0,0082  | <u>59429.95</u><br>16649,63 | <u>1178.33</u><br>737,14 | 487           | 137    | <u>10</u><br>6      | <u>220.0295</u><br>9,3231 | <u>1.8</u><br>0,08    |
| 54                                                     | & С123-2-1-1-1               | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Блоки віконні металопластикові з двокамерним склопакетом                                                     | м2     | 0,82    | <u>4093.98</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 3357          | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 55                                                     | КБ10-96-2                    | Установлення металевих дверей                                                                                                   | 100м2  | 0,0604  | <u>24093.05</u><br>20803,12 | <u>1744.01</u><br>386,83 | 1455          | 1257   | <u>105</u><br>23    | <u>270.7330</u><br>4,0365 | <u>16.35</u><br>0,24  |
| 56                                                     | & С126-440-10-7              | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Двері металеві протипожежні д Ст в Г од 1460x2070 (Е30)                                                      | шт     | 2       | <u>9178.83</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 18358         | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |

| 1                                                      | 2               | 3                                                                                                                          | 4     | 5      | 6                          | 7                         | 8             | 9    | 10                 | 11                         | 12                   |
|--------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------------------------|---------------------------|---------------|------|--------------------|----------------------------|----------------------|
| 57                                                     | КБ20-28-7       | Установлення люків герметичних                                                                                             | шт    | 1      | <u>544.57</u><br>194,59    | <u>138.71</u><br>31,37    | 545           | 195  | <u>139</u><br>31   | <u>2.4610</u><br>0,4207    | <u>2.46</u><br>0,42  |
| 58                                                     | & С123-236-5-3Ю | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Люк металевий протипожежний 960х960 ЕІ45                                                                | шт    | 1      | <u>6324.38</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | 6324          | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-        |
| 59                                                     | КБ10-28-2       | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах            | 100м2 | 0,2168 | <u>23183.07</u><br>6640,06 | <u>5492.89</u><br>1218,35 | 5026          | 1440 | <u>1191</u><br>264 | <u>91.1720</u><br>12,7133  | <u>19.77</u><br>2,76 |
| 60                                                     | КБ10-28-1       | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах | 100м2 | 0,1348 | <u>29235.89</u><br>8217,15 | <u>7378.50</u><br>1636,59 | 3941          | 1108 | <u>995</u><br>221  | <u>112.8265</u><br>17,0775 | <u>15.21</u><br>2,3  |
| 61                                                     | & С123-200-3    | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Блоки дверні з металопластику                                                                           | м2    | 35,16  | <u>4693.84</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | 165035        | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-        |
| Разом прямі витрати по розділу 3                       |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           | 207815        | 7210 | <u>2652</u><br>601 |                            | <u>104.8</u><br>6,48 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           | 207815        |      |                    |                            |                      |
| в тому числі:                                          |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           |               |      |                    |                            |                      |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           | 197953        |      |                    |                            |                      |
| всього заробітна плата, грн.                           |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           | 7811          |      |                    |                            |                      |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           | 4553          |      |                    |                            |                      |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           | 13,3          |      |                    |                            |                      |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           | 1538          |      |                    |                            |                      |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           | <b>212368</b> |      |                    |                            |                      |
| -----                                                  |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           |               |      |                    |                            |                      |
| <b>Всього по розділу 3</b>                             |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           | <b>212368</b> |      |                    |                            |                      |
| <b>Розділ 4. Підлога</b>                               |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           |               |      |                    |                            |                      |
| <b>ДЕМОНТАЖ</b>                                        |                 |                                                                                                                            |       |        |                            |                           |               |      |                    |                            |                      |
| 62                                                     | КР7-2-5         | Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну                                                                          | 100м2 | 1,608  | <u>1127.31</u><br>1082,34  | <u>44.97</u><br>9,10      | 1813          | 1740 | <u>73</u><br>15    | <u>18.0000</u><br>0,1134   | <u>28.94</u><br>0,18 |
| 63                                                     | КР7-2-7         | Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток                                                                            | 100м2 | 0,9695 | <u>6239.10</u><br>6129,17  | <u>109.93</u><br>22,24    | 6049          | 5942 | <u>107</u><br>22   | <u>92.8100</u><br>0,2772   | <u>89.98</u><br>0,27 |

| 1  | 2                          | 3                                                                                     | 4     | 5        | 6                          | 7                       | 8     | 9     | 10                   | 11                       | 12                     |
|----|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------------------------|-------------------------|-------|-------|----------------------|--------------------------|------------------------|
| 64 | КБ46-41-2                  | Розбирання основи під підлогу з бетону                                                | м3    | 30,846   | <u>1174.08</u><br>779,85   | <u>394.23</u><br>96,48  | 36216 | 24055 | <u>12161</u><br>2976 | <u>11.0900</u><br>1,3310 | <u>342.08</u><br>41,06 |
|    |                            | На відм. 0,000<br>ТИП 1<br>Приміщ.3,4,5,6                                             |       |          |                            |                         |       |       |                      |                          |                        |
| 65 | КР7-13-2                   | Ущільнення ґрунту щебенем                                                             | 100м2 | 1,635    | <u>6077.58</u><br>602,64   | <u>453.86</u><br>96,30  | 9937  | 985   | <u>742</u><br>157    | <u>9.2900</u><br>1,2609  | <u>15.19</u><br>2,06   |
| 66 | КР7-16-4                   | Улаштування підстильного шару бетонного                                               | м3    | 16,35    | <u>756.60</u><br>423,98    | <u>-</u><br>-           | 12370 | 6932  | <u>-</u><br>-        | <u>6.4200</u><br>-       | <u>104.97</u><br>-     |
| 67 | С1424-11612-1<br>варіант 1 | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача 20-40 мм  | м3    | 16,677   | <u>3249.12</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 54186 | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-          |
| 68 | КБ6-11-11                  | Армування підстиляючих шарів і набетонок                                              | т     | 0,560805 | <u>1302.79</u><br>928,16   | <u>265.72</u><br>58,94  | 731   | 521   | <u>149</u><br>33     | <u>13.5300</u><br>0,6150 | <u>7.59</u><br>0,34    |
| 69 | & С11-4-10-413-11          | Сітка армувальна 100х100 діам.6мм (3, 43кг/м2)                                        | м2    | 163,5    | <u>144.41</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 23611 | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-          |
| 70 | КР7-18-3                   | Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції                                  | 100м2 | 1,635    | <u>2497.50</u><br>2489,56  | <u>7.94</u><br>6,82     | 4083  | 4070  | <u>13</u><br>11      | <u>33.3900</u><br>0,0888 | <u>54.59</u><br>0,15   |
| 71 | С1113-307<br>варіант 1     | Проникаюча гідроізоляція бетону ХУРЕХ CONCENTRATE 25 кг. (витрата 1кг/м2)             | т     | 0,1635   | <u>255572.66</u><br>-      | <u>-</u><br>-           | 41786 | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-          |
| 72 | КР7-20-1                   | Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит пінополістирольних        | 100м2 | 1,635    | <u>2640.34</u><br>2617,51  | <u>22.83</u><br>19,62   | 4317  | 4280  | <u>37</u><br>32      | <u>37.7000</u><br>0,2553 | <u>61.64</u><br>0,42   |
| 73 | & С114-97-3-5              | Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу товщ.100 мм                    | м3    | 166,77   | <u>531.25</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 88597 | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-          |
| 74 | КР7-17-2                   | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2     | 100м2 | 1,635    | <u>9199.87</u><br>4244,39  | <u>106.23</u><br>91,26  | 15042 | 6940  | <u>174</u><br>149    | <u>64.2700</u><br>1,1877 | <u>105.08</u><br>1,94  |
| 75 | КР7-17-9                   | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.80мм | 100м2 | 1,635    | <u>16546.25</u><br>1711,76 | <u>333.58</u><br>286,57 | 27053 | 2799  | <u>545</u><br>469    | <u>25.9200</u><br>3,7296 | <u>42.38</u><br>6,1    |
| 76 | КБ11-11-18                 | Н1=12<br>Армування стяжки дріткою сіткою                                              | 100м2 | 1,635    | <u>1354.62</u><br>1175,37  | <u>58.23</u><br>50,02   | 2215  | 1922  | <u>95</u><br>82      | <u>18.6300</u><br>0,6510 | <u>30.46</u><br>1,06   |
| 77 | & С124-65-235-4            | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 2 мм                         | м2    | 179,85   | <u>66.57</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 11973 | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-          |

| 1  | 2                          | 3                                                                                                                                                  | 4     | 5        | 6                          | 7                      | 8      | 9    | 10               | 11                       | 12                    |
|----|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------------------------|------------------------|--------|------|------------------|--------------------------|-----------------------|
| 78 | КБ11-11-13                 | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм                                                     | 100м2 | 1,635    | <u>20906.78</u><br>5563,42 | <u>22.83</u><br>19,62  | 34183  | 9096 | <u>37</u><br>32  | <u>84.2433</u><br>0,2553 | <u>137.74</u><br>0,42 |
| 79 | КБ11-11-14                 | Н1=1,15 Н2=1,15<br>Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до товщ.10мм | 100м2 | 1,635    | <u>13011.37</u><br>2016,37 | <u>22.83</u><br>19,62  | 21274  | 3297 | <u>37</u><br>32  | <u>30.5325</u><br>0,2553 | <u>49.92</u><br>0,42  |
| 80 | КБ11-39-3                  | Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках                                            | 100м2 | 1,635    | <u>93301.63</u><br>5799,33 | <u>9.13</u><br>7,85    | 152548 | 9482 | <u>15</u><br>13  | <u>80.5575</u><br>0,1021 | <u>131.71</u><br>0,17 |
| 81 | КР7-13-2                   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>ТИП 2<br>приміщ.1,2,7,8,9,10<br>Ущільнення ґрунту щебенем                                                                       | 100м2 | 1,019    | <u>6077.58</u><br>602,64   | <u>453.86</u><br>96,30 | 6193   | 614  | <u>462</u><br>98 | <u>9.2900</u><br>1,2609  | <u>9.47</u><br>1,28   |
| 82 | КР7-16-4                   | Улаштування підстильного шару бетонного                                                                                                            | м3    | 10,19    | <u>756.60</u><br>423,98    | -<br>-                 | 7710   | 4320 | -<br>-           | <u>6.4200</u><br>-       | <u>65.42</u><br>-     |
| 83 | С1424-11612-1<br>варіант 1 | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача 20-40 мм                                                               | м3    | 10,3938  | <u>3249.12</u><br>-        | -<br>-                 | 33771  | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-                |
| 84 | КБ6-11-11                  | Армування підстилаючих шарів і набетонок                                                                                                           | т     | 0,349517 | <u>1302.79</u><br>928,16   | <u>265.72</u><br>58,94 | 455    | 324  | <u>93</u><br>21  | <u>13.5300</u><br>0,6150 | <u>4.73</u><br>0,21   |
| 85 | & С11-4-10-413-11          | Сітка армувальна 100х100 діам.6мм (3, 43кг/м2)                                                                                                     | м2    | 112,09   | <u>144.41</u><br>-         | -<br>-                 | 16187  | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-                |
| 86 | КР7-18-3                   | Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції                                                                                               | 100м2 | 1,019    | <u>2497.50</u><br>2489,56  | <u>7.94</u><br>6,82    | 2545   | 2537 | <u>8</u><br>7    | <u>33.3900</u><br>0,0888 | <u>34.02</u><br>0,09  |
| 87 | С1113-307<br>варіант 1     | Проникаюча гідроізоляція бетону ХУРЕХ CONCENTRATE 25 кг. (витрата 1кг/м2)                                                                          | т     | 0,1019   | <u>255572.66</u><br>-      | -<br>-                 | 26043  | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-                |
| 88 | КР7-20-1                   | Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит пінополістирольних                                                                     | 100м2 | 1,019    | <u>2640.34</u><br>2617,51  | <u>22.83</u><br>19,62  | 2691   | 2667 | <u>24</u><br>20  | <u>37.7000</u><br>0,2553 | <u>38.42</u><br>0,26  |
| 89 | & С114-97-3-5              | Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу товщ.100 мм                                                                                 | м3    | 103,938  | <u>531.25</u><br>-         | -<br>-                 | 55217  | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-                |
| 90 | КР7-17-1                   | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2                                                                     | 100м2 | 1,019    | <u>9669.63</u><br>4711,29  | <u>106.23</u><br>91,26 | 9853   | 4801 | <u>108</u><br>93 | <u>71.3400</u><br>1,1877 | <u>72.7</u><br>1,21   |

[illegible]

| 1   | 2               | 3                                                                                                                                         | 4     | 5       | 6                           | 7                       | 8     | 9     | 10                | 11                        | 12                    |
|-----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|-------------------------|-------|-------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
|     |                 | НА ВІДМ, +3,300<br>ТИП III<br>приміщ.1                                                                                                    |       |         |                             |                         |       |       |                   |                           |                       |
| 99  | КР7-20-1        | Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит пінополістирольних                                                            | 100м2 | 0,756   | <u>2640.34</u><br>2617,51   | <u>22.83</u><br>19,62   | 1996  | 1979  | <u>17</u><br>15   | <u>37.7000</u><br>0,2553  | <u>28.5</u><br>0,19   |
| 100 | & С111-81-1     | Пінополістирол екструдований т.30 мм                                                                                                      | м2    | 77,112  | <u>142.89</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 11019 | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 101 | КР7-17-1        | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2                                                            | 100м2 | 0,756   | <u>9669.63</u><br>4711,29   | <u>106.23</u><br>91,26  | 7310  | 3562  | <u>80</u><br>69   | <u>71.3400</u><br>1,1877  | <u>53.93</u><br>0,9   |
| 102 | КР7-17-9        | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.50мм                                                     | 100м2 | 0,756   | <u>8273.13</u><br>855,88    | <u>166.79</u><br>143,29 | 6254  | 647   | <u>126</u><br>108 | <u>12.9600</u><br>1,8648  | <u>9.8</u><br>1,41    |
| 103 | КБ11-11-18      | Н1=6<br>Армування стяжки дріткою сіткою                                                                                                   | 100м2 | 0,756   | <u>1354.62</u><br>1175,37   | <u>58.23</u><br>50,02   | 1024  | 889   | <u>44</u><br>38   | <u>18.6300</u><br>0,6510  | <u>14.08</u><br>0,49  |
| 104 | & С124-65-235-4 | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 2 мм                                                                             | м2    | 83,16   | <u>66.57</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 5536  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 105 | КБ11-11-13      | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм                                            | 100м2 | 0,756   | <u>20906.78</u><br>5563,42  | <u>22.83</u><br>19,62   | 15806 | 4206  | <u>17</u><br>15   | <u>84.2433</u><br>0,2553  | <u>63.69</u><br>0,19  |
| 106 | КБ11-29-2       | Н1=1,15 Н2=1,15<br>Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт | 100м2 | 0,756   | <u>69928.61</u><br>13655,96 | <u>41.10</u><br>35,31   | 52866 | 10324 | <u>31</u><br>27   | <u>189.6925</u><br>0,4595 | <u>143.41</u><br>0,35 |
| 107 | КР7-20-1        | Н2=1,15 Н5=1,15<br>ТИП IV<br>приміщ.2.3.4.5<br>Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит пінополістирольних             | 100м2 | 1,634   | <u>2640.34</u><br>2617,51   | <u>22.83</u><br>19,62   | 4314  | 4277  | <u>37</u><br>32   | <u>37.7000</u><br>0,2553  | <u>61.6</u><br>0,42   |
| 108 | & С111-81-1     | Пінополістирол екструдований т.30 мм                                                                                                      | м2    | 166,668 | <u>142.89</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 23815 | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 109 | КР7-17-2        | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2                                                         | 100м2 | 1,634   | <u>9199.87</u><br>4244,39   | <u>106.23</u><br>91,26  | 15033 | 6935  | <u>174</u><br>149 | <u>64.2700</u><br>1,1877  | <u>105.02</u><br>1,94 |

| 1   | 2               | 3                                                                                                                                      | 4     | 5      | 6                          | 7                       | 8      | 9    | 10                | 11                       | 12                    |
|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------------------------|-------------------------|--------|------|-------------------|--------------------------|-----------------------|
| 110 | КР7-17-9        | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.50мм                                                  | 100м2 | 1,634  | <u>8273.13</u><br>855,88   | <u>166.79</u><br>143,29 | 13518  | 1399 | <u>273</u><br>234 | <u>12.9600</u><br>1,8648 | <u>21.18</u><br>3,05  |
| 111 | КБ11-11-18      | Н1=6<br>Армування стяжки дріткою сіткою                                                                                                | 100м2 | 1,634  | <u>1354.62</u><br>1175,37  | <u>58.23</u><br>50,02   | 2213   | 1921 | <u>95</u><br>82   | <u>18.6300</u><br>0,6510 | <u>30.44</u><br>1,06  |
| 112 | & С124-65-235-4 | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 2 мм                                                                          | м2    | 179,74 | <u>66.57</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 11965  | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 113 | КБ11-11-13      | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм                                         | 100м2 | 1,634  | <u>20906.78</u><br>5563,42 | <u>22.83</u><br>19,62   | 34162  | 9091 | <u>37</u><br>32   | <u>84.2433</u><br>0,2553 | <u>137.65</u><br>0,42 |
| 114 | КБ11-39-3       | Н1=1,15 Н2=1,15<br>Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках                                     | 100м2 | 1,634  | <u>93301.63</u><br>5799,33 | <u>9.13</u><br>7,85     | 152455 | 9476 | <u>15</u><br>13   | <u>80.5575</u><br>0,1021 | <u>131.63</u><br>0,17 |
| 115 | КБ11-11-13      | Н2=1,15 Н5=1,15<br>ТИП V<br>Приміщ.6<br>Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм | 100м2 | 0,224  | <u>20906.78</u><br>5563,42 | <u>22.83</u><br>19,62   | 4683   | 1246 | <u>5</u><br>4     | <u>84.2433</u><br>0,2553 | <u>18.87</u><br>0,06  |
| 116 | КР7-20-1        | Н1=1,15 Н2=1,15<br>Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит пінополістирольних                                      | 100м2 | 0,224  | <u>2640.34</u><br>2617,51  | <u>22.83</u><br>19,62   | 591    | 586  | <u>5</u><br>4     | <u>37.7000</u><br>0,2553 | <u>8.44</u><br>0,06   |
| 117 | & С114-97-3-Г5  | Екструдований пінополістирол (XPS) 150мм                                                                                               | м2    | 22,848 | <u>485.46</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 11092  | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 118 | КР7-17-1        | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2                                                         | 100м2 | 0,224  | <u>9669.63</u><br>4711,29  | <u>106.23</u><br>91,26  | 2166   | 1055 | <u>24</u><br>20   | <u>71.3400</u><br>1,1877 | <u>15.98</u><br>0,27  |
| 119 | КР7-17-9        | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.80мм                                                  | 100м2 | 0,224  | <u>16546.25</u><br>1711,76 | <u>333.58</u><br>286,57 | 3706   | 383  | <u>75</u><br>64   | <u>25.9200</u><br>3,7296 | <u>5.81</u><br>0,84   |
| 120 | КБ11-11-18      | Н1=12<br>Армування стяжки дріткою сіткою                                                                                               | 100м2 | 0,224  | <u>1354.62</u><br>1175,37  | <u>58.23</u><br>50,02   | 303    | 263  | <u>13</u><br>11   | <u>18.6300</u><br>0,6510 | <u>4.17</u><br>0,15   |

| 1   | 2               | 3                                                                                                                                                                                                             | 4     | 5     | 6                           | 7                     | 8     | 9     | 10              | 11                        | 12                   |
|-----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------------|-----------------------|-------|-------|-----------------|---------------------------|----------------------|
| 121 | & C124-65-235-4 | H2=1,15 H5=1,15<br>Сітка Вр-1 вічко 100х100 діам. прутка 2 мм                                                                                                                                                 | м2    | 24,64 | <u>66.57</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 1640  | -     | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 122 | КБ11-11-13      | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм                                                                                                                | 100м2 | 0,224 | <u>20906.78</u><br>5563,42  | <u>22.83</u><br>19,62 | 4683  | 1246  | <u>5</u><br>4   | <u>84.2433</u><br>0,2553  | <u>18.87</u><br>0,06 |
| 123 | КБ11-29-2       | H1=1,15 H2=1,15<br>Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт                                                                     | 100м2 | 0,224 | <u>69928.61</u><br>13655,96 | <u>41.10</u><br>35,31 | 15664 | 3059  | <u>9</u><br>8   | <u>189.6925</u><br>0,4595 | <u>42.49</u><br>0,1  |
| 124 | КБ15-26-1       | H2=1,15 H5=1,15<br>СХОДОВІ МАРШІ ТА ПЛОЩАДКИ (ВНУТРІШНІ)<br>ТИП VI<br>Улаштування покриттів сходові і підсходові з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші                     | 1 м2  | 26,25 | <u>967.90</u><br>439,61     | <u>1.14</u><br>0,98   | 25407 | 11540 | <u>30</u><br>26 | <u>6.1065</u><br>0,0128   | <u>160.3</u><br>0,34 |
| 125 | КБ11-43-3       | H2=1,15 H5=1,15<br>ПЛІНТУС ТА САПОЖОК<br>Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах                                                                                                                  | 100м  | 1,02  | <u>10128.68</u><br>1058,08  | <u>2.28</u><br>1,96   | 10331 | 1079  | <u>2</u><br>2   | <u>14.1910</u><br>0,0255  | <u>14.47</u><br>0,03 |
| 126 | КБ15-26-2       | H2=1,15 H5=1,15<br>Улаштування плінтусів (сапожок) шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші                                                                    | 1 м2  | 5,2   | <u>1299.30</u><br>715,29    | <u>1.14</u><br>0,98   | 6756  | 3720  | <u>6</u><br>5   | <u>9.9360</u><br>0,0128   | <u>51.67</u><br>0,07 |
| 127 | КБ15-26-1       | H2=1,15 H5=1,15<br>СХОДОВІ МАРШІ ТА ПЛОЩАДКИ (ГАНКИ ВХОДУ)<br>ТИП VII<br>Ганок входу 1<br>Улаштування покриттів сходові і підсходові з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші | 1 м2  | 15,4  | <u>1057.08</u><br>439,61    | <u>1.14</u><br>0,98   | 16279 | 6770  | <u>18</u><br>15 | <u>6.1065</u><br>0,0128   | <u>94.04</u><br>0,2  |



[illegible]

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                                                       | 4      | 5     | 6                           | 7                      | 8      | 9     | 10                 | 11                        | 12                    |
|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------------|------------------------|--------|-------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 142 | КБ15-47-1   | Штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм | 100м2  | 6,3   | <u>29144,68</u><br>7346,67  | <u>536,30</u><br>86,88 | 183611 | 46284 | <u>3379</u><br>547 | <u>95.6100</u><br>1,1426  | <u>602.34</u><br>7,2  |
| 143 | КБ15-47-3   | Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2                                                                                          | 100м2  | 6,3   | <u>5833,48</u><br>703,66    | <u>135,38</u><br>23,72 | 36751  | 4433  | <u>853</u><br>149  | <u>9.5450</u><br>0,3117   | <u>60.13</u><br>1,96  |
| 144 | КБ15-56-3   | Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                                    | 100 м2 | 6,3   | <u>4991,51</u><br>3388,60   | <u>3,43</u><br>2,94    | 31447  | 21348 | <u>22</u><br>19    | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>286.32</u><br>0,24 |
| 145 | КБ15-56-4   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати                               | 100 м2 | 6,3   | <u>1401,81</u><br>897,74    | <u>2,28</u><br>1,96    | 8831   | 5656  | <u>14</u><br>12    | <u>12.0405</u><br>0,0255  | <u>75.86</u><br>0,16  |
| 146 | КР12-66-1   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Грунтування стін під фарбування, для збільшення адгезії                                                                                                              | 100м2  | 6,3   | <u>486,45</u><br>486,45     | <u>-</u><br>-          | 3065   | 3065  | <u>-</u><br>-      | <u>8.0900</u><br>-        | <u>50.97</u><br>-     |
| 147 | С111-1624-2 | Грунтовка глибокого проникнення                                                                                                                                                         | л      | 126   | <u>41,34</u><br>-           | <u>-</u><br>-          | 5209   | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 148 | КР12-49-5   | Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування<br>Приміщ. 2                                              | 100м2  | 6,3   | <u>15178,28</u><br>3082,13  | <u>0,99</u><br>0,85    | 95623  | 19417 | <u>6</u><br>5      | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>276.13</u><br>0,07 |
| 149 | КБ15-25-2   | Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (фартух)                                                       | 100м2  | 0,018 | <u>75505,77</u><br>21166,54 | <u>38,82</u><br>33,35  | 1359   | 381   | <u>1</u><br>1      | <u>294.0205</u><br>0,4340 | <u>5.29</u><br>0,01   |
| 150 | КБ15-76-1   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>НА ВІДМІТЦІ +3,300<br>Улаштування каркасу підвісних стель                                                                                                            | 100м2  | 2,614 | <u>31204,62</u><br>11317,48 | <u>3,43</u><br>2,94    | 81569  | 29584 | <u>9</u><br>8      | <u>160.9425</u><br>0,0383 | <u>420.7</u><br>0,1   |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                                                                          | 4      | 5     | 6                          | 7                      | 8      | 9     | 10                 | 11                       | 12                    |
|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------------------------|------------------------|--------|-------|--------------------|--------------------------|-----------------------|
| 151 | КБ15-76-2   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Укладання плит стельових в каркас стелі                                                                                                                                                 | 100м2  | 2,614 | <u>29641.28</u><br>1356,97 | <u>5.71</u><br>4,90    | 77482  | 3547  | <u>15</u><br>13    | <u>19.2970</u><br>0,0638 | <u>50.44</u><br>0,17  |
| 152 | КБ15-47-1   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм | 100м2  | 6,48  | <u>29144.68</u><br>7346,67 | <u>536.30</u><br>86,88 | 188858 | 47606 | <u>3475</u><br>563 | <u>95.6100</u><br>1,1426 | <u>619.55</u><br>7,4  |
| 153 | КБ15-47-3   | Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2                                                                                                             | 100м2  | 6,48  | <u>5833.48</u><br>703,66   | <u>135.38</u><br>23,72 | 37801  | 4560  | <u>877</u><br>154  | <u>9.5450</u><br>0,3117  | <u>61.85</u><br>2,02  |
| 154 | КБ15-56-3   | Н1=5 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                                                       | 100 м2 | 6,48  | <u>4991.51</u><br>3388,60  | <u>3.43</u><br>2,94    | 32345  | 21958 | <u>22</u><br>19    | <u>45.4480</u><br>0,0383 | <u>294.5</u><br>0,25  |
| 155 | КБ15-56-4   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати                                                  | 100 м2 | 6,48  | <u>1401.81</u><br>897,74   | <u>2.28</u><br>1,96    | 9084   | 5817  | <u>15</u><br>13    | <u>12.0405</u><br>0,0255 | <u>78.02</u><br>0,17  |
| 156 | КР12-66-1   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Грунтування стін під фарбування, для збільшення адгезії                                                                                                                                 | 100м2  | 6,48  | <u>486.45</u><br>486,45    | -<br>-                 | 3152   | 3152  | -<br>-             | <u>8.0900</u><br>-       | <u>52.42</u><br>-     |
| 157 | С111-1624-2 | Грунтовка глибокого проникнення                                                                                                                                                                            | л      | 129,6 | <u>41.34</u><br>-          | -<br>-                 | 5358   | -     | -<br>-             | -<br>-                   | -<br>-                |
| 158 | КР12-49-5   | Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                                                                              | 100м2  | 6,48  | <u>15178.28</u><br>3082,13 | <u>0.99</u><br>0,85    | 98355  | 19972 | 6<br>6             | <u>43.8300</u><br>0,0111 | <u>284.02</u><br>0,07 |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                                   | 4      | 5     | 6                           | 7                      | 8       | 9      | 10                   | 11                        | 12                      |
|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------------|------------------------|---------|--------|----------------------|---------------------------|-------------------------|
| 159 | КБ15-25-2   | Приміщ. 1<br>Облицювання поверхонь стін керамічними<br>плитками на розчині із сухої клеючої суміші,<br>число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт<br>(фартух)             | 100м2  | 0,018 | <u>75505.77</u><br>21166,54 | <u>38.82</u><br>33,35  | 1359    | 381    | <u>1</u><br>1        | <u>294.0205</u><br>0,4340 | <u>5.29</u><br>0,01     |
| 160 | КБ15-47-4   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>УКОСИ<br>Штукатурення укосів гіпсовими сумішами                                                                                                  | 100м2  | 0,239 | <u>46057.48</u><br>15442,37 | <u>474.67</u><br>93,31 | 11008   | 3691   | <u>113</u><br>22     | <u>195.3000</u><br>1,2244 | <u>46.68</u><br>0,29    |
| 161 | КБ15-47-5   | Установлення перфорованих штукатурних<br>кутиків                                                                                                                    | 100м   | 0,8   | <u>3057.51</u><br>1763,91   | <u>-</u><br>-          | 2446    | 1411   | <u>-</u><br>-        | <u>23.3105</u><br>-       | <u>18.65</u><br>-       |
| 162 | КБ15-56-3   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь укосів<br>розчином із клейового гіпсу [типу<br>"сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при<br>нанесенні за 2 рази           | 100 м2 | 0,239 | <u>4991.51</u><br>3388,60   | <u>3.43</u><br>2,94    | 1193    | 810    | <u>1</u><br>1        | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>10.86</u><br>0,01    |
| 163 | КБ15-56-4   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь укосів<br>розчином із клейового гіпсу [типу<br>"сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5<br>мм додавати або вилучати | 100 м2 | 0,239 | <u>1401.81</u><br>897,74    | <u>2.28</u><br>1,96    | 335     | 215    | <u>1</u><br>-        | <u>12.0405</u><br>0,0255  | <u>2.88</u><br>0,01     |
| 164 | КР12-66-1   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Грунтування стін під фарбування, для<br>збільшення адгезії                                                                                       | 100м2  | 0,239 | <u>486.45</u><br>486,45     | <u>-</u><br>-          | 116     | 116    | <u>-</u><br>-        | <u>8.0900</u><br>-        | <u>1.93</u><br>-        |
| 165 | С111-1624-2 | Грунтовка глибокого проникнення                                                                                                                                     | л      | 4,78  | <u>41.34</u><br>-           | <u>-</u><br>-          | 198     | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 166 | КР12-49-5   | Поліпшене фарбування<br>полівінілацетатними водоемульсійними<br>сумішами укосів по збірних конструкціях,<br>підготовлених під фарбування                            | 100м2  | 0,239 | <u>15178.28</u><br>3082,13  | <u>0.99</u><br>0,85    | 3628    | 737    | <u>-</u><br>-        | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>10.48</u><br>-       |
| 167 | КР12-31-7   | Фарбування олійними сумішами за 2 рази<br>раніше пофарбованих металевих<br>поверхонь ґрат та огорож (ЗОВНІШНІХ<br>ВІДКРИТИХ СХОДІВ)                                 | 100м2  | 0,065 | <u>10468.87</u><br>8484,35  | <u>-</u><br>-          | 680     | 551    | <u>-</u><br>-        | <u>122.2000</u><br>-      | <u>7.94</u><br>-        |
|     |             | Разом прямі витрати по розділу 5                                                                                                                                    |        |       |                             |                        | 1208485 | 345068 | <u>14303</u><br>3056 |                           | <u>4838.13</u><br>39,11 |
|     |             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                       |        |       |                             |                        | 1208485 |        |                      |                           |                         |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4      | 5      | 6                            | 7                           | 8                                                               | 9    | 10                 | 11                          | 12                   |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------|------|--------------------|-----------------------------|----------------------|
|     |               | в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |        |        |                              |                             | 849114<br>348124<br>201079<br>585,25<br>67623<br><b>1409564</b> |      |                    |                             |                      |
|     |               | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |        |                              |                             |                                                                 |      |                    |                             |                      |
|     |               | <b>Всього по розділу 5</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |        |                              |                             | <b>1409564</b>                                                  |      |                    |                             |                      |
|     |               | <b>Розділ 6. Ганок</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |        |                              |                             |                                                                 |      |                    |                             |                      |
| 168 | КР1-18-2      | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2                                                                                                                                                                                                       | 100 м3 | 0,0125 | <u>18093.12</u><br>18093,12  | <u>-</u><br>-               | 226                                                             | 226  | <u>-</u><br>-      | <u>300.9000</u><br>-        | <u>3.76</u><br>-     |
| 169 | КБ8-2-2       | Улаштування основи під фундаменти щебеневі                                                                                                                                                                                                                                                     | 1 м3   | 0,15   | <u>1631.39</u><br>174,13     | <u>174.96</u><br>42,91      | 245                                                             | 26   | <u>26</u><br>6     | <u>2.7600</u><br>0,5760     | <u>0.41</u><br>0,09  |
|     |               | H2=1,15 H5=1,15                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |        |                              |                             |                                                                 |      |                    |                             |                      |
| 170 | КР2-15-1      | Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]                                                                                                                                               | 100 м3 | 0,0225 | <u>436489.21</u><br>42980,94 | <u>48382.56</u><br>10399,91 | 9821                                                            | 967  | <u>1089</u><br>234 | <u>657.0000</u><br>108,5551 | <u>14.78</u><br>2,44 |
| 171 | КБ11-11-18    | Армування сіткою                                                                                                                                                                                                                                                                               | 100м2  | 0,0598 | <u>1354.62</u><br>1175,37    | <u>58.23</u><br>50,02       | 81                                                              | 70   | <u>3</u><br>3      | <u>18.6300</u><br>0,6510    | <u>1.11</u><br>0,04  |
|     |               | H2=1,15 H5=1,15                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |        |                              |                             |                                                                 |      |                    |                             |                      |
| 172 | & С1555-158-2 | Сітка діам.5 Вр1 100x100                                                                                                                                                                                                                                                                       | м2     | 6,578  | <u>83.66</u><br>-            | <u>-</u><br>-               | 550                                                             | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-        |
|     |               | Разом прямі витрати по розділу 6                                                                                                                                                                                                                                                               |        |        |                              |                             | 10923                                                           | 1289 | <u>1118</u><br>243 |                             | <u>20.06</u><br>2,57 |
|     |               | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |        |                              |                             | 10923                                                           |      |                    |                             |                      |
|     |               | в тому числі:                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |        |                              |                             |                                                                 |      |                    |                             |                      |
|     |               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                                                                                                                               |        |        |                              |                             | 8516                                                            |      |                    |                             |                      |
|     |               | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |        |                              |                             | 1532                                                            |      |                    |                             |                      |
|     |               | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                                                                                                                                |        |        |                              |                             | 913                                                             |      |                    |                             |                      |
|     |               | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                                                                                                                         |        |        |                              |                             | 2,72                                                            |      |                    |                             |                      |
|     |               | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                                                                                                                            |        |        |                              |                             | 314                                                             |      |                    |                             |                      |

| 1   | 2                    | 3                                                                                                                                                        | 4     | 5       | 6                            | 7                          | 8            | 9      | 10                    | 11                         | 12                        |
|-----|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------------------|----------------------------|--------------|--------|-----------------------|----------------------------|---------------------------|
|     |                      | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                    |       |         |                              |                            | <b>11836</b> |        |                       |                            |                           |
|     |                      | -----                                                                                                                                                    |       |         |                              |                            |              |        |                       |                            |                           |
|     |                      | <b>Всього по розділу 6</b>                                                                                                                               |       |         |                              |                            | <b>11836</b> |        |                       |                            |                           |
|     |                      | <b>Розділ 7. Люк на горище</b>                                                                                                                           |       |         |                              |                            |              |        |                       |                            |                           |
| 173 | КР4-2-1              | Розбирання перекриттів                                                                                                                                   | 1 м3  | 1,584   | <u>3033.20</u><br>1145,79    | <u>1836.52</u><br>446,37   | 4805         | 1815   | <u>2909</u><br>707    | <u>17.3500</u><br>6,1380   | <u>27.48</u><br>9,72      |
| 174 | КБ6-22-3             | Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм | 100м3 | 0,0075  | <u>457801.95</u><br>47108,26 | <u>11680.28</u><br>4610,99 | 3434         | 353    | <u>88</u><br>35       | <u>678.5000</u><br>55,4895 | <u>5.09</u><br>0,42       |
| 175 | С124-26<br>варіант 1 | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400, діаметр 25 мм                                                                              | т     | 0,07416 | <u>42228.17</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 3132         | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-             |
| 176 | С124-22<br>варіант 1 | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм                                                                             | т     | 0,01713 | <u>41422.37</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 710          | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-             |
| 177 | С124-19<br>варіант 1 | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 6 мм                                                                               | т     | 0,01385 | <u>43849.97</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 607          | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-             |
| 178 | & С1555-158-2-2      | Сітка діам.4С 10А400 віч.200х200                                                                                                                         | тон   | 0,07812 | <u>43002.97</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 3359         | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-             |
|     |                      | Разом прямі витрати по розділу 7                                                                                                                         |       |         |                              |                            | 16047        | 2168   | <u>2997</u><br>742    |                            | <u>32.57</u><br>10,14     |
|     |                      | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                            |       |         |                              |                            | 16047        |        |                       |                            |                           |
|     |                      | в тому числі:                                                                                                                                            |       |         |                              |                            |              |        |                       |                            |                           |
|     |                      | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                         |       |         |                              |                            | 10882        |        |                       |                            |                           |
|     |                      | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                             |       |         |                              |                            | 2910         |        |                       |                            |                           |
|     |                      | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                          |       |         |                              |                            | 1728         |        |                       |                            |                           |
|     |                      | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                   |       |         |                              |                            | 5,12         |        |                       |                            |                           |
|     |                      | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                      |       |         |                              |                            | 592          |        |                       |                            |                           |
|     |                      | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                    |       |         |                              |                            | <b>17775</b> |        |                       |                            |                           |
|     |                      | -----                                                                                                                                                    |       |         |                              |                            |              |        |                       |                            |                           |
|     |                      | <b>Всього по розділу 7</b>                                                                                                                               |       |         |                              |                            | <b>17775</b> |        |                       |                            |                           |
|     |                      | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                         |       |         |                              |                            | 4478766      | 862282 | <u>43992</u><br>12695 |                            | <u>12095.29</u><br>166,15 |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                                                   | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br><b>Всього по кошторису</b> |   |   |   |   | 4478766<br>3572492<br>874977<br>505461<br>1471,33<br>169997<br><b>4984227</b><br><br><b>4984227</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b><br><b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                      |   |   |   |   | <b>13732,77</b><br><b>1044974</b>                                                                   |   |    |    |    |

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Мальська Ж.В.

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Пустовіт О.Ф.